
 
 

Certification Body INTERCERT
certifies that 

 
 

надзорни проверки и да се подмират финансиските обврски кои произлегуваат од Договорот за Сертификација.  Доколку не се исполнат овие услови, 
ке се пристапи кон постапка за одземање на сертификатот, а организацијата ке биде избришана од регистарот на сертифицирани организации.  Овој 
Сертификат е сопственост на Интерцерт и организацијата има обврска да го врати на барање на Интерцерт.  Секоја намерна злоупотреба на овој 
сертификат ке резултира со негово одземање без претходна најава.  Сертификатите може да бидат проверени na info@inter-cert.net

СЕРТИФИКАТCERTIFICATE
Сертификациското тело ИНТЕРЦЕРТ

потврдува дека 

INTERCERT
Jordan Mijalkov 44/2-10 
1000 Skopje, Macedonia
www.inter-cert.net

Датум на издавање: 14.05.2020 
Важност до: 19.02.2023   
Регистарски број: Q-042/2020 

Issue Date: 14.05.2020 
Expiry Date: 19.02.2023 
Registration No: Q-042/2020 

на локацијаat the following location

bul. Krste Misirkov 
br. zgr. 1 - vl.1 kat 2/stan 14, Skopje

бул. Крсте Мисирков
бр. згр. 1 - вл. 1 кат 2/стан 14, Скопје

во опсег:scope:
Temporary employments and job mediation 

in the country and abroad
Привремени вработувања и посредување

при вработување во земјата и во странство

го применува Системот за менаџмент 
согласно барањата на стандардот

has implemented and maintains a 
Management System according to the standard

MKC EN ISO 9001:2015

Managing Director / Управител
CERTIFIED

INTERCERT ISO 9001
QMS


